

Bæk & From A/S

Rugvang 36, 5210 Odense NV

CVR-nr. 14 34 06 37

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. december 2020

Christian Nick Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	14
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	6
Balance 30. juni 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bæk & From A/S Rugvang 36 5210 Odense NV CVR-nr.: 14 34 06 37 Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Troels Peter Troelsen, formand Jane Ravn Sørensen Christian Nick Mortensen
Direktion	Christian Nick Mortensen, direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og bagerivirksomhed samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Selskabet har i sagens natur været væsentligt påvirket heraf, blandt andet som følge af tvangsnedlukning i en periode, da butikkerne ligger i storcentre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 1.366.932, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 172.494.

Selskabet har i året modtaget tilskud fra moderselskabet, i alt kr. 500.366.

Årets resultat er ikke anset for tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Der henvises til nedenstående samt note 1 vedrørende ledelsens planer for retablering heraf.

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2020 er tabt med over 50%. Selskabet har derfor ikke mulighed for at afregne gældsforpligtelserne i takt med at de forfalder og er afhængig af, at der fortsat kan opnås henstand fra kreditorerne.

Selskabets ledelse arbejder gennem omkostningstilpasning på at skabe en rentabel drift, som kan sikre selskabets fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2019 - 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	t.kr. 18 mdr.
Bruttofortjeneste		8.343.226	14.895
Personaleomkostninger	3	-9.215.164	-15.383
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-871.938	-488
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-299.048	-536
Andre driftsomkostninger		0	-56
Resultat før finansielle poster		-1.170.986	-1.080
Finansielle indtægter		0	5
Finansielle omkostninger	4	-31.146	-24
Resultat før skat		-1.202.132	-1.099
Skat af årets resultat	5	-164.800	232
Årets resultat		-1.366.932	-867
Resultatdisponering			
Overført resultat		-1.366.932	-867
		-1.366.932	-867

Balance 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		406.727	646
Indretning af lejede lokaler		441.659	522
Materielle anlægsaktiver	6	848.386	1.168
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.324	13
Andre tilgodehavender		395.697	410
Finansielle anlægsaktiver		409.021	423
Anlægsaktiver i alt		1.257.407	1.591
Råvarer og hjælpematerialer		266.860	217
Færdigvarer og handelsvarer		43.140	73
Varebeholdninger		310.000	290
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.034	165
Andre tilgodehavender		432.000	60
Udskudt skatteaktiv		0	165
Selskabsskat		0	1
Periodeafgrænsningsposter		334.901	344
Tilgodehavender		877.935	735
Likvide beholdninger		283.643	531
Omsætningsaktiver i alt		1.471.578	1.556
Aktiver i alt		2.728.985	3.147

Balance 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.900.000	1.900
Overført resultat		-1.727.506	-861
Egenkapital		172.494	1.039
Anden gæld		158.696	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	158.696	0
Kreditinstitutter	7	3.917	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		594.157	966
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	502
Anden gæld		1.799.721	640
Kortfristede gældsforpligtelser		2.397.795	2.108
Gældsforpligtelser i alt		2.556.491	2.108
Passiver i alt		2.728.985	3.147
Kapitalberedskab og fortsat drift	1		
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	1.900.000	-860.940	1.039.060
Årets resultat	0	-1.366.932	-1.366.932
Tilskud fra koncern	0	500.366	500.366
Egenkapital 30. juni	1.900.000	-1.727.506	172.494

Noter

1 Kapitalberedskab og fortsat drift

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Der henvises til nedenstående vedrørende ledelsens planer for retablering heraf.

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2020 er tabt med over 50%. Selskabet har derfor ikke mulighed for at afregne gældsforpligtelserne i takt med at de forfalder og er afhængig af, at der fortsat kan opnås henstand fra kreditorerne.

Selskabets ledelse arbejder gennem omkostningstilpasning på at skabe en rentabel drift, som kan sikre selskabets fortsatte drift.

2019/20	2018/19
kr.	t.kr. 18 mdr.

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom væsentlige beløb af engangskaraktér, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Kompensationer ifbm. COVID-19, 1.563.796

Indtægtsført mellemregning med moderselskabet CNM Odense Holding ApS

Særlige poster er indregnet på følgende linjer i resultatopgørelsen:

Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	1.563.796	0
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	500.366	0
	<u>2.064.162</u>	<u>0</u>

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	t.kr. 18 mdr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.206.944	13.349
Pensioner	550.580	1.419
Andre omkostninger til social sikring	420.245	549
Andre personaleomkostninger	37.395	66
	9.215.164	15.383
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	28
	<hr/>	<hr/>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle omkostninger	31.146	22
	31.146	24
	<hr/>	<hr/>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	164.800	-232
	164.800	-232
	<hr/>	<hr/>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli	3.327.753	2.161.501
Tilgang i årets løb	0	35.394
Afgang i årets løb	-55.428	0
Kostpris 30. juni	<u>3.272.325</u>	<u>2.196.895</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	2.681.838	1.639.948
Årets afskrivninger	183.760	115.288
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>2.865.598</u>	<u>1.755.236</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>406.727</u>	<u>441.659</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	t.kr.
Anden gæld		
Efter 5 år	<u>158.696</u>	<u>0</u>
Langfristet del	158.696	0
Øvrig kortfristet anden gæld	<u>1.799.721</u>	<u>640</u>
Kortfristet del	1.799.721	640
	<u>1.958.417</u>	<u>640</u>

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	t.kr.
8 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	152.305	100
Mellem 1 og 5 år	304.144	232
	456.449	332
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	14.627	15
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode op til 3 år og 3 mdr.	3.287.907	3.882

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med CNM Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet betalingsgaranti vedrørende lejemål svarende til 4 måneders husleje. Betalingsgarantien udgør pr. 30. juni 2020 t.kr. 180.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet givet pant på t.kr. 500 i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer fra salg af varer, efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2020 t.kr. 1.269.
